
SVENSKA ROTARIANERS FOND FÖR INTERNATIONELLT UTVECKLINGSARBETE

Hjälp till självhjälp
fonden

Rotaryvänner
Det är dags att beställa U-fondens nya korrespondens- och julkort med motiv av svenska konstnärer.

Ett ex av vartdera kortet medföljer denna introduktion.
Motivet till korrespondenskortet har konstnären Bo Markenholm, Lund ställt till förfogande.                                                                                        

För julkortet ansvarar konstnären Ronny Hård, Staffanstorp.
Tack vare Era köp har U-fonden genom åren kunnat medverka till förverkligandet av många betydelsefulla projekt under vårt motto                  

HJÄLP TILL SJÄLVHJÄLP. 
Vi fick i fjol in ett femtiotal ansökningar om bidrag och har beviljat 25 av dem. U-fonden har på detta sätt förmedlat över 500 000 kronor.                                                                                                                                        

Allt detta har svenska rotarianer skänkt! 
Vi kunde för att bara ge några exempel lämna bidrag till                                                                                                                                     

ett vatten- och sanitetsprojekt, ett hem för vuxna utvecklingsstörda, anläggning av toaletter, kök och förvaring, kvarterssjukhus, 
inköp av en kassavakvarn, utrustning av barnhem, till projektet Business & Design och till inköp av hjälpmedel.

Installation av datorer och Internet i mayabyn Santa Cruz, Guatemala, som äntligen ska få kontakt med omvärlden. Observera barnens 
nyfikna och förväntansfulla blickar. Initiativet till projektet har tagits av Ängelholm - Luntertun RK.  Foto: Sofie Folkesson

               
   Rotarys U-fond har samma mål och syften för klubbar i Sverige som The Rotary Foundation har för klubbar i hela världen,

nämligen att bidra till humanitär hjälp. Alla klubbar är välkomna att söka bidrag till internationella utvecklingsprojekt.                              
Med bidrag från U-fonden kan en klubb rikta sin hjälp till ett eget känt, definierat projekt.

U-fondens styrelse utses av SRS. I maj 2011 beslöt SRS, att styrelsen ska ledas av Kjell-Åke Åkesson, Hörby RK. 
Förra årets tio främsta klubbar, när det gäller kortförsäljning och gåvor var: Bjuv RK, Helsingborg - Kärnan RK, Lomma - Bjärred RK,

Kalmar RK, Ystad - Tornväktaren RK, Eslöv - Sallerup RK, Köping - Scheele RK, Åstorp RK, Landskrona - Glumslöv RK och Ystad RK 
Leveranser och priser

Korten säljs i buntar om 15 kort i formatet A5 vikt till A6 och kuvert C6.
Pris- och leveransvillkor: 100:- per bunt. (Beställning av 20 buntar eller flera levereras fraktfritt. Vid färre antal buntar tillkommer 50:- 

i fraktkostnad. Klubb som beställer 100 buntar får fem buntar gratis.) Faktura medföljer varje leverans. 
Betalning ska ske inom 30 dagar. Individuell beställning görs i klubben på teckningslistan. 

Sammandraget sänds till Rotarys U-fond, Hans-Göran Dahl, Fredsgatan 6A, 264 32 Klippan.

Observera: På Beställningssammandraget måste telefonnumret till leveransmottagaren anges

För U-fonden
Kjell-Åke Åkesson

Ordförande
Domängatan 9, 242 32 Hörby. E-post: ka.akesson@telia.com


